
Споредбени цени на месо, млеко и јајца- ЕУ и Македонија
Четврток, 26 Мај 2016 13:45 - Последно освежено Четврток, 26 Мај 2016 13:53

  

  

  

  

Цени на трупови на свинско месо за  класа Е и S во ЕУ и Македонија

  

*Извор-(Европска Комисија) и ЗПИС

        

Држава

  

Категорија E

  

Цена - ден/кг за  категорија E

  

Категорија S
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Цена - ден/кг за  категорија S  

  
    

Цена (€/100 kg)

  

Цена (€/100 kg)

  
    

Македонија

  

203

  

124.8

  

/

  

/

  
    

Белгија

  

116.8

  

71.8
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126.8

  

78.0

  
    

Бугарија

  

131.72

  

81.0

      
    

Чешка

  

128.9

  

79.3

  

132.74

  

81.6

  
    

Данска
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129.17

  

79.4

  

135.08

  

83.1

  
    

Германија

  

143.41

  

88.2

  

147.93

  

91.0

  
    

Естонија

  

134.66
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82.8

  

139.79

  

86.0

  
    

Грција

  

151.36

  

93.1

  

151.36

  

93.1

  
    

Шпанија

  

125.63

  

77.3
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130.54

  

80.3

  
    

Франција

  

126

  

77.5

  

135

  

83.0

  
    

Хрватска

  

138.5

  

85.2

  

141.43
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87.0

  
    

Ирска

  

136.56

  

84.0

  

137.42

  

84.5

  
    

Италија

  

137.08

  

84.3

      
    

Летонија

  

145.32
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89.4

  

141.51

  

87.0

  
    

Литванија

  

140.28

  

86.3

  

143.88

  

88.5

  
    

Луксембург

  

132.7

  

81.6
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142.1

  

87.4

  
    

Унгарија

  

138.52

  

85.2

  

141.29

  

86.9

  
    

Малта

  

218

  

134.1

  

218
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134.1

  
    

Холандија

  

125.59

  

77.2

  

126.04

  

77.5

  
    

Австрија

  

139.41

  

85.7

  

151.35

  

93.1
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Полска

  

135.19

  

83.1

  

137.12

  

84.3

  
    

Португалија

  

133

  

81.8

  

134

  

82.4

  
    

Романија

 11 / 65



Споредбени цени на месо, млеко и јајца- ЕУ и Македонија
Четврток, 26 Мај 2016 13:45 - Последно освежено Четврток, 26 Мај 2016 13:53

  

134.13

  

82.5

  

137.11

  

84.3

  
    

Словенија

  

144.88

  

89.1

  

156.19

  

96.1

  
    

Словачка

  

129.43
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79.6

  

132.43

  

81.4

  
    

Финска

  

141.04

  

86.7

  

147.54

  

90.7

  
    

Шведска

  

183.74

  

113.0
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187.83

  

115.5

  
    

Велика Британија

  

145.11

  

89.2

  

148.82

  

91.5

  
    

 Просек во ЕУ

  

135.64

  

83.4

  

136.51
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84.0

  
      

  

Во табелата  прикажана е просечната цена на пилешко месо за период 09 до 15 
мај во ЕУ и  Македонија

        

Држава

  

Цена  (€/100 kg)

  

Цена во ден /кг

  

 

    
 
    

Македонија

  

230.15
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141.5

  

 

    

Белгија

  

165

  

101.5

  

 

    

Бугарија

  

142.75
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87.8

  

 

    

Чешка

  

181.02

  

111.3

  

 

    

Данска

  

245.7
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151.1

  

 

    

Германија

  

266

  

163.6

  

 

    

Грција
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202.5

  

124.5

  

 

    

Шпанија

  

153.71

  

94.5

  

 

    

Франција
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225

  

138.4

  

 

    

Хрватска

  

175.02

  

107.6
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Ирска

  

97.93

  

60.2

  

 

    

Италија

  

207.5

  

127.6
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Летонија

  

159.7

  

98.2

  

 

    

Литванија

  

148.07

  

91.1
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Унгарија

  

143.05

  

88.0

  

 

    

Малта

  

226.25
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139.1

  

 

    

Холандија

  

186

  

114.4

  

 

    

Австрија

  

182.2
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112.1

  

 

    

Полска

  

130.14

  

80.0

  

 

    

Португалија
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143

  

87.9

  

 

    

Романија

  

145.27

  

89.3

  

 

    

Словенија
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190.86

  

117.4

  

 

    

Словачка

  

148.99

  

91.6
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Финска

  

255.89

  

157.4

  

 

    

Шведска

  

275.18

  

169.2
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Велика Британија

  

160.3

  

98.6

  

 

    

 Просек во ЕУ

  

181.61
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111.7

  
 

      

*Извор-(Европска Комисија) и ЗПИС

  

Во табелата  прикажана е просечната цена на лесно јагне за месец мај  2016

        

Држава

  

Цена  (€/100 kg)
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Цена во ден /кг

  

    

Македонија

  

487.8

  

300.00

  

    

Бугарија

  

563.47
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346.53

  

    

Грција

  

492.27

  

302.75

  

    

Шпанија

  

588.13
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361.70

  

    

Италија

  

525.3

  

323.06

  

    

Хрватска

  

578.52
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355.79

  

    

Унгарија

  

479.93

  

295.16

  

    

Португалија

  

418
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257.07

  

    

Словенија

  

539.95

  

332.07

  

    

Словачка

  

418.55
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257.41

  

    

 Просек во ЕУ

  

534.97

  

329.01

  

      

*Извор-(Европска Комисија) и ЗПИС

  

Во табелата  прикажана е просечната откупна цена на млеко во месец мај  2016
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Држава

  

Цена  (€/100 kg)

  

Цена во ден /кг

  

    

Македонија

  

30.01

  

18.46
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Белгија

  

24.79

  

15.25

  

    

Бугарија

  

26.77

  

16.46
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Чешка

  

23.77

  

14.62

  

    

Данска

  

28.48

  

17.52
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Германија

  

27.31

  

16.80

  

    

Р.Ирска

  

22.21

  

13.66
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Грција

  

38.5

  

23.68

  

    

Шпанија

  

28.75

  

17.68
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Франција

  

28.43

  

17.48

  

    

Хрватска

  

29.31

  

18.03
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Италија

  

31.94

  

19.64

  

    

Летонија

  

18.7

  

11.50
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Литванија

  

18.97

  

11.67

  

    

Луксембург

  

27.18

  

16.72
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Унгарија

  

22.35

  

13.75

  

    

Малта

  

42.94

  

26.41
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Холандија

  

27.5

  

16.91

  

    

Австрија

  

30.6

  

18.82
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Полска

  

25.42

  

15.63

  

    

Португалија

  

27.98

  

17.21
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Романија

  

25.72

  

15.82

  

    

Словенија

  

24.38

  

14.99
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Словачка

  

24.81

  

15.26

  

    

Финска

  

37.62

  

23.14
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Шведска

  

30.97

  

19.05

  

    

Велика Британија

  

27.8

  

17.10
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ЕУ-15

  

28.23

  

17.36

  

    

Пондериран просек во ЕУ

  

27.71

  

17.04
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*Проценки- DG AGRI-C3

  

*"Проценка" цени од страна на MS (показател за движењето на цените

  

Во табелата  прикажана е просечната цена на конзумни јајца за период 09 до 15

мај во ЕУ

        

Држава

  

Цена  (€/100 kg)

  

Цена во ден /100 кг
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Белгија

  

75.89

  

4667.2

  

    

Бугарија

  

84.96

  

5225.0
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Чешка

  

93.45

  

5747.2

  

    

Данска

  

172.05

  

10581.1
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Германија

  

97.49

  

5995.6

  

    

Грција

  

156.93

  

9651.2
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Шпанија

  

69.61

  

4281.0

  

    

Франција

  

90.54

  

5568.2
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Хрватска

  

166.44

  

10236.1

  

    

Италија

  

148.41

  

9127.2
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Летонија

  

90.83

  

5586.0

  

    

Унгарија

  

113.45

  

6977.2
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Малта

  

160.28

  

9857.2

  

    

Холандија

  

76

  

4674.0
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Австрија

  

165.84

  

10199.2

  

    

Полска

  

121.16

  

7451.3
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Португалија

  

89.95

  

5531.9

  

    

Романија

  

71.41

  

4391.7
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Словенија

  

125.01

  

7688.1

  

    

Словачка

  

91.31

  

5615.6
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Финска

  

150.36

  

9247.1

  

    

Шведска

  

188.15

  

11571.2
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Велика Британија

  

121.32

  

7461.2

  

    

 Просек во ЕУ

  

104.78

  

6444.0
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Информации за цената, се однесува на цената во таа недела

  

*Извор-(Европска Комисија)

  

  

  

 65 / 65


